
25.07.2023 , г УФА , ул К. Маркса 50 
(IIBTfl "'&С1O nро111111ецио 311С4\1181<ИО) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

38 
(номер nсюто•оnа) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.07.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1 : Онкология 

Председательствовал : М . А . Вахитов 
----"(111;..О;:;-.-:;Ф::-а.,:::кл::-и:::я:;-) ----- ------------ ----

Ответственный секретарь: Т. М . Петровецкая 

Члены подкомиссии : 

Ч . Х. Валиахметова 
(И.О. Фамилия ) 

Р. Р. Аббасова 
(И .О. Фамилия ) 

С . В . Осокин 
(И .О. Фамилия ) 

В . В . Ручкин 
(И.О. Фам..,лия ) 

3. С . Абдуллин 
(И .О Фамилия) 

В . Ю . Фролова 
(И.О. Фамилия) 

В . К . Шакуров 
(И.О. Фам ... лия) 

----"(111.:.о;:;-_-:;:Ф::::а.,~кл=и-=я') - -------------- ------

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 No2 

Приказ Ми11ис rерс 1 оа здрщюохра1щ1◄ 111я rосс~1искои Федерации от 7 октябрf1 2015 r. No 700н ··о номенклатуре 
е,пециал1.,11остеи споциалистов , имеющих в 1,1сшее мед~щ~1нское и фармацевтическое образован~1е" 
(зapurиc rpиpoi,a 11 Минl'lс 1 с,рс 11юм юстиции Роvеиискои Федераци~1 12 ttоября 2015 г., регистрационны~, №.1 39696); 
Приказ М111 11 111с1 ерства здравоохранения и социат,1ю1 о р11зв~1тия Росс~1йской Федерации от 16 аореля 2008 г. №2 
176н "О liомеюu1атур& сr1ециат,11ос 1 6И споциалис , ов со средt1~,м медиц~1t1ск~,м и фармацевтическим 
образова11ием в cфupu эдравоохращ111ин Россииско~, Федерации· (зареr1-1с rрирован Министерством юстиции 
Россиискои Федерац11и 6 мая 2006 1., реrис1р,щионнь1й № 11634), с изменеt1иями , внесенными приказом 
Министерства здравоохра1◄е11ия и сощ1альноrо разви I ия Российскои Федерации от 30 марта 201 О г. N2 199н 
(зареrисrрирова 1◄ Министерством юст11щ111 Россииско~1 Фодор~щи11 1 1 мая 2010 r., регистрационный N11 17160). 
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Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 25.07.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 49 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 49 
человек(а ), завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

№ п/п Ф.И .О. Результат 

1. Рахимова Регина Фаиловна 70% или более 
2. Мухаметдинов Марат Рустамович 70% или более 
3. Хайрулина Римма Руслановна 70% или более 
4. Загитов Ильмир Радикович 70% или более 
5. Гилемханов Альберт Радикович 70% или более 
6. Аиткулова Аделина Наилевна 70% или более 
7. Аллаярова Рузиля Зилировна 70% или более 

8. Фазлинуров Радик Кадирович 70% или более 
9. Музафаров Альберт Халилович менее 70% по одному 

из этапов 

10. Турсуметова Севара Максадовна 70% или более 

11. Сатешева Алина Рафаэлевна 70% или более 
12. Сангишева Мадина Саматовна 70% или более 

13. Ахмадиева Камилла Салаватовна 70% или более 

14. Коляда Владислав Андреевич 70% или более 

15. Шахмадеева Юлия Вячеславовна 70% или более 

16. Мухаматзакирова Лилиана Рузалиновна 70% или более 

17. Зотова Алёна Владимировна менее 70% по одному 
из этапов 

18. Конг Тхи Хоа 70% или более 

19. Шаякберова Адиля Мухтаровна 70% или более 

20. Хайбуллина Айгуль Азатовна менее 70% по одному 
из этапов 

21 . Панасенко Константин Юрьевич менее 70% по одному 
из этапов 

22. Хайдаров Рамиль Наилевич менее 70% по одному 
из этапов 

23. Павленко Мария Юрьевна 70% или более 

24. Гайнуллин Марсель Марсович 70% или более 

25. Хамидуллин Тимур Ринатович 70% или более 

26. Баймуратов Тимерлан Рамилевич 70% или более 

27. Шайхелова Алина Альмировна 70% или более 

28. Рафикова Гузель Альбертовна 70% или более 
29. Назмиева Ксения Александровна 70% или более 

30. Юсупов Динис Булатович 70% или более 
31. Рамазанова Элина Айратовна 70% или более 
32. Хисматова Эльмира Данисовна 70% или более 
33. Родосская Юлия Сергеевна 70% или более 

34. Таипова Лилия Римовна 70% или более 
35. Тарасенко Регина Айдаровна 70% или более 

36. Стрельникова Эльвина Зульфаровна 70% или более 
37. Гарайшин Рустам Мазитович 70% или более 
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38. Начаева Лилия Равиловна 70% или более 
39. Аккужина Дилара Ирековна 70% или более 
40. Биктимирова Радмила Авазовна 70% или более 
41. Газизуллина Эльвина Флюровна 70% или более 
42. Мирзоев Махмадали Шамсуллоевич 70% или более 
43. Шакирова Миляуша Дамировна менее 70% по одному 

из этапов 

44. Нальгиева Раишат Магомет-Башировна 70% или более 
45. Давлетбаева Юлия Димовна менее 70% по одному 

из этапов 

46. Уразаева Фирдаус Асгатовна менее 70% по одному 
из этапов 

47. Галиуллин Данил Фаязович 70% или более 
48. Ишимбаева Аурита Наилевна 70% или более 
49. Благодаров Сергей Игоревич 70% или более 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

Решение : 

1. По первому вопросу: 

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила : 

№ п/п Ф.И.О . Решение 

1. Рахимова Регина Фаиловна Сдано 

2. Мухаметдинов Марат Рустамович Сдано 

3. Хайрулина Римма Руслановна Сдано 

4. Загитов Ильмир Радикович Сдано 

5. Гилемханов Альберт Радикович Сдано 

6. Аиткулова Аделина Наилевна Сдано 

7. Аллаярова Рузиля Зилировна Сдано 

8. Фазлинуров Радик Кадирович Сдано 

9. Музафаров Альберт Халилович Не сдано 

10. Турсуметова Севара Максадовна Сдано 

11 . Сатешева Алина Рафаэлевна Сдано 

12. Сангишева Мадина Саматовна Сдано 

13. Ахмадиева Камилла Салаватовна Сдано 

14. Коляда Владислав Андреевич Сдано 

15. Шахмадеева Юлия Вячеславовна Сдано 

16. Мухаматзакирова Лилиана Рузалиновна Сдано 

17. Зотова Алёна Владимировна Не сдано 

18. Конг Тхи Хоа Сдано 

19. Шаякберова Адиля Мухтаровна Сдано 

20. Хайбуллина Айгуль Азатовна Не сдано 

21. Панасенко Константин Юрьевич Не сдано 

22. Хайдаров Рамиль Наилевич Не сдано 

23. Павленко Мария Юрьевна Сдано 
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24. Гайнуллин Марсель Марсович Сдано ... 
25. Хамидуллин Тимур Ринатович Сдано 

26. Баймуратов Тимерлан Рамилевич Сдано 

27. Шайхелова Алина Альмировна Сдано 

28. Рафикова Гузель Альбертовна Сдано 

29. Назмиева Ксения Александровна Сдано 

30. Юсупов Динис Булатович Сдано 

31 . Рамазанова Элина Айратовна Сдано 

32. Хисматова Эльмира Данисовна Сдано 

33. Родосская Юлия Сергеевна Сдано 

34. Таипова Лилия Римовна Сдано 

35. Тарасенко Регина Айдаровна Сдано 

36. Стрельникова Эльвина Зульфаровна Сдано 

37. Гарайшин Рустам Мазитович Сдано 

38. Начаева Лилия Равиловна Сдано 

39. Аккужина Дилара Ирековна Сдано 
40. Биктимирова Радмила Авазовна Сдано 

41. Газизуллина Эльвина Флюровна Сдано 

42. Мирзоев Махмадали Шамсуллоевич Сдано 

43. Шакирова Миляуша Дамировна Не сдано 

44. Нальгиева Раишат Магомет-Башировна Сдано 

45. Давлетбаева Юлия Димовна 
46. Уразаева Фирдаус Асгатовна 
47. Галиуллин Данил Фаязович 
48. Ишимбаева Аурита Наилевна 
49. Благодаров Сергей Игоревич 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 
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Не сдано 

Не сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

М. А. Вахитов 
(И.О. Фамнnня) 

Ч. Х. Валиахметова 
(И.О. Фамнnня) 

Т. М . Петровецкая 
(И.О. Фамилия) 
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